
K prodeji, Rodinný dům, 84 m2
Číslo inzerátu (ID): 4225196 Datum vydání: 11.03.2024

Cena za nemovitost:

4 690 000 Kč

Lokalita:
Hradec Králové

Nabízíme k prodeji tento rodinný dům v obci Světí, která je jen
kousek za cedulí Hradec Králové. Dům je situovaný na pozemku o
rozloze 750 m2 a nabízí současnou dispozici 2x 2+kk, což zajistí
komfortní obytný prostor pro vás i vaši rodinu.

Dům je podsklepený, vytápěný novým plynovým kotlem.

Předností této nemovitosti je bezesporu umístění, autobusovou
zastávku máte přímo naproti domu, obchod ja za rohem a v obci
najdete také pěkné dětské a sportovní hřiště. Veškerá další
občanská vybavenost jako je školka, škola, pošta, lékař nebo
bazén se saunou najdete ve vedlejších Všestarech.

Poloha domu a prostorný pozemek poskytují vynikající příležitost
pro trávení volného času venku v soukromí vlastní zahrady. K
domu totiž náleží množství vedlejších staveb, které využijete buď
pro skladování nebo po vybourání mohou udělat místo například
pergole s bazénem.

Oslovila Vás tato nemovitost? Domluvte s prohlídku s naší
makléřkou Mgr. Petrou Hlavsovou

ID inzerátu ESO: 4225196
Inzerát aktualizován: 11.03.2024
Inzerát vydán: 27.02.2024
ID zakázky v RK: 900863165
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 84 m2
Plocha pozemku: 750 m2
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Kód zakázky: 863165

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Hlavsová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


